
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.10.2023 г.                                                                                                           № 173 

С. Косиха 

 

Об отмене постановления 

 

 

В связи с внесением изменений в Федеральный  законе № 210-ФЗ от 

27.07.2010 г. и в соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 

25 октября 2022 г. N 391 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг органами 

исполнительной власти Алтайского края", 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление № 70 от 29.11.2019 г. «Об утверждении  Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление порубочного 

билета  и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников» считать 

утратившим силу. 

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке, 

опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Косихинского 

сельсовета, разместить в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Косихинского сельсовета                                                                  М.В.Гусев 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/405558325/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405558325/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405558325/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405558325/0

